
 

 

UCHWAŁA NR XLV/370/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg 

publicznych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 – 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023r., poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzelecko – 

Drezdeneckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się następujące drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie ich z użytkowania, jako 

dróg publicznych: 

1) droga gminna oznaczona numerem ewidencyjnym gruntu 441 w obrębie Gardzko; 

2) droga gminna oznaczona numerem ewidencyjnym gruntu 279/6 w obrębie Gardzko. 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wyłączonych z użytkowania jako dróg publicznych, o których mowa  

w § 1, zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XIV/114/11 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 28 września 2011r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 113, 

poz. 2132) zmienia się w § 1 pkt 18, który otrzymuje brzmienie: 

„18) w obrębie 18 – Gardzko drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek: 85/3; 115/6; 145/4; 

146/3; 147/7; 148/3; 161/2; 192/8; 241/1; 261/8; 261/9; 262/5; 353/9; 428; 430; 431; 434; 435; 436; 437; 

438; 439; 444; 445; 447; 448; 449; 450/1; 450/2; 451; 452; 455; 456; 458; 459; 460; 462; 463; 464; 465; 

466; 467; 468; 469; 471; 474; 476; 479; 482; 483; 484; 486; 487; 488; 489; 493; 495; 496; 497; 499; 518; 

521; 528; 533; 535; 536; 558; 559; 588; 591; 598; 607; 608/10; 608/14; 611/8; 619; 622; 623; 625; 629; 

654; 658”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 1521



Załącznik 

do uchwały Nr XLV/370/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 25 maja 2023r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1521


		2023-05-30T13:38:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




